
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/5 資料購入費 書籍代 2,495 417,505

2 6/8 資料購入費 書籍代 8,635 408,870

3 7/6 人件費
平成27年度確定・平成28年度概算労働保険料・
一般拠出金

1,563 407,307

4 7/11 事務費 ICレコーダー代・保証料(15,687円×50%) 7,843 399,464

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 819,464

5 7/21 資料購入費 書籍代 4,168 815,296

6 7/29 資料購入費 書籍代 13,284 802,012

7 7/29 資料購入費 書籍代 13,337 788,675

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,208,675

8 11/22 資料購入費 書籍代 3,634 1,205,041

9 12/20 調査研究費 旅費(11/14～16)東京都千代田区 18,060 1,186,981

10 12/20 調査研究費 旅費(12/6～7)京都府京都市、大阪府大阪市 57,868 1,129,113

11 12/20 調査研究費 旅費(12/9～10)東京都(千代田区・江東区) 59,728 1,069,385

12 12/20 事務費 事務用品代 4,104 1,065,281

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,485,281

13 1/24 資料購入費 書籍代 3,607 1,481,674

14 2/21 調査研究費 旅費(2/2～3)東京都千代田区 57,648 1,424,026

15 2/21 調査研究費
旅費(2/15～17)
愛知県名古屋市、京都府京都市、大阪府大阪市

105,440 1,318,586

17 3/6 資料購入費 書籍代 16,100 1,302,486

18 3/15 資料購入費 書籍代 57,067 1,245,419
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19 3/16 資料購入費 書籍代 3,166 1,242,253

20 3/23 資料購入費 書籍代 13,089 1,229,164

21 3/23 資料購入費
地方自治購読料
(平成28年4月号～平成29年3月号)

9,850 1,219,314

22 3/23 資料購入費
地方財務購読料
(平成28年4月号～平成29年3月号)

24,291 1,195,023

23 3/23 資料購入費
時の法令購読料
(平成28年4/15号～平成29年3/30号)

19,008 1,176,015

24 3/23 資料購入費
地方自治職員研修購読料
(平成28年4月号～平成29年3月号)

9,600 1,166,415

25 3/27 調査研究費 旅費(3/24～25)静岡県静岡市 68,583 1,097,832

26 3/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成28年3月～平成29年2月分)

46,524 1,051,308

27 3/28 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成28年2月～平成29年1月利用分)

31,418 1,019,890

28 3/28 人件費 給料 (平成28年4月～平成29年3月分) 504,000 515,890

29 3/28 事務費
携帯電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

94,540 421,350

30 3/28 事務所費
事務所電気使用料
(平成28年3月～平成29年2月分)

43,104 378,246

31 3/28 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(平成28年4月～平成29年3月請求分)

12,264 365,982

32 3/28 事務所費
事務所借り上げ費
(平成28年4月～平成29年3月分)

350,000 15,982

33 3/31 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成28年2月～平成29年2月分)

25,142 △ 9,160

34 3/31 調査研究費 旅費(4/6～3/31) 65,580 △ 74,740

合　　　　計 1,680,000 1,754,740 △ 74,740
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